
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 048 03.775.336/0001-14 21,00 20,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 15:08:31
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: BRAÇADEIRA DE CAPITÃO BRAÇADEIRA PARA CAPITÃO, COM FECHAMENTO EM VELCRO, TAMANHO UNICO, 
87% POLIESTER E 13% ELASTANO  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 20,90 Valor Total: 209,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 034 03.775.336/0001-14 59,00 43,90 Sim

2 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  095 32.133.930/0001-00 59,63 45,00 Sim

3 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  049 08.871.231/0001-82 59,63 45,99 Sim

4 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  047 07.045.994/0001-01 59,63 49,00 Sim

5 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA  060 11.926.343/0001-06 59,00 50,00 Sim

6 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  023 06.786.973/0001-84 59,63 59,63 Sim

7 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME  016 18.250.413/0001-90 59,63 59,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 15:08:31
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: CAMISA GOLA POLO CAMISA GOLO POLO, MANGA CURTA EM PIQUET 100% ALGODÃO, BORDADA NA FRENTE E 
SILKADA NAS COSTAS, COLORIDA (CORES CONFORME SOLICITADA PELO MIUNICIPIO).

TAMANHOS: P, M, G, GG.  

Quantidade: 30 Valor Unit.: 43,90 Valor Total: 1.317,00

Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO
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Processo Administrativo Nº 065/2022
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1 de 4Gerado em: 25/05/2022 15:08:31

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR
SANTA MARIA DO OESTE-PR



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  068 08.871.231/0001-82 46,30 31,00 Sim

2 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 032 03.775.336/0001-14 46,00 33,99 Sim

3 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  036 06.786.973/0001-84 46,30 36,00 Sim

4 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME  054 18.250.413/0001-90 46,30 39,89 Sim

5 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  077 32.133.930/0001-00 46,30 40,00 Sim

6 YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI  043 14.344.612/0001-06 46,30 42,80 Sim

7 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA  078 11.926.343/0001-06 45,00 44,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 15:08:31
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: COLETES INICIAÇÃO E TREINAMENTO COLETES PARA INICIAÇÃO E TREINAMENTO EM DIVERSAS 
MODALIDADES DUPLA FACE. CONFECCCIONADOS EM DRY-FIT ESTAMPA EM (SUBLIMAÇÃO) NUMERADOS ATÉ TRÊS 
DÍGITOS E NOME DO MUNICIPIO NAS COSTAS EM DE ACORDO COM REGRAS OFICIAIS. AS CORES SERÃO 
DETERMINADAS PELO MUNICIPIO. TAMANHOS PP, P, M,G E GG.  
Quantidade: 200 Valor Unit.: 31,00 Valor Total: 6.200,00

Marca: Marca Própria Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI  086 14.344.612/0001-06 26,30 20,00 Sim

2 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 074 03.775.336/0001-14 26,00 20,35 Sim

3 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  014 32.133.930/0001-00 26,30 22,00 Sim

4 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME  089 18.250.413/0001-90 26,30 24,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 15:08:31
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: MEIÃO ESPORTIVO  MEIÃO ESPORTIVO CANELADO, SOLA COM TEXTURA ATOALHADA CONFECCIONADA EM 
POLIAMIDA E ELASTODIENO. CORES CONFORME SOLICITAÇÃO. TAMANHO REFERENCIAL 35 A 43  
Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 2.000,00

Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 15:08:31
LOTE 5
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OX COMERCIAL LTDA  014 08.915.256/0001-30 2.566,66 1.300,00 Sim

2 BARBARA GASPARUCHO GARCIA  039 27.873.175/0001-60 2.566,66 1.319,00 Sim

3 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA  006 11.926.343/0001-06 2.500,00 1.540,00 Sim

4 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  053 08.871.231/0001-82 2.566,66 1.799,00 Sim

5 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 085 03.775.336/0001-14 2.500,00 1.800,00 Sim

6 YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI  065 14.344.612/0001-06 2.566,66 1.826,00 Sim

7 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  082 32.133.930/0001-00 2.566,66 1.980,00 Sim

8 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME  057 18.250.413/0001-90 2.566,66 2.449,90 Sim

9 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  073 06.786.973/0001-84 2.566,66 2.450,00 Sim

10 G F CONFECCOES LTDA-EPP  002 15.534.841/0001-56 2.566,66 2.499,90 Sim

11 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  067 07.045.994/0001-01 2.566,66 2.566,66 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: UNIFORME FUTEBOL DE CAMPO MASCULINO COM 22 CONJUNTOS UNIFORME FUTEBOL DE CAMPO 
MASCULINO COM 22 CONJUNTOS ( CADA CONJUNTO 1 CAMISA, 1 CALÇÃO COM CORDÃO E 1 PAR DE MEIÃO) SENDO 20 
PARA JOGADORES DE LINHA E 2 PARA GOLEIRO EM CORES DIFERENTES. CONFECCIONADO EM DRY-FIT, ESTAPADOS 
PO (SUBLIMAÇÃO) NUMERADAS EM ATÉ TRÊS DÍGITOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS), COLOCADOS NAS 
COSTAS E FRENTE DA CAMISA E CALÇÃO. AS CORES SERÃO DETERMINADAS PELO MUNICIPIO. TAMANHOS M,G,  GG E 
EXG.  
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.300,00 Valor Total: 5.200,00

Marca: KALANA Modelo: CONFORME EDITAL

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OX COMERCIAL LTDA  048 08.915.256/0001-30 1.882,66 1.050,00 Sim

2 BARBARA GASPARUCHO GARCIA  010 27.873.175/0001-60 1.882,66 1.080,00 Sim

3 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA  063 11.926.343/0001-06 1.800,00 1.120,00 Sim

4 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  025 08.871.231/0001-82 1.882,66 1.379,00 Sim

5 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 030 03.775.336/0001-14 1.800,00 1.380,00 Sim

6 YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI  055 14.344.612/0001-06 1.882,66 1.445,00 Sim

7 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  062 32.133.930/0001-00 1.882,66 1.449,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 15:08:31
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: UNIFORME FUTSAL FEMININO COM 16 CONJUNTOS UNIFORME FUTSAL FEMININO COM 16 CONJUNTOS ( CADA  
CONJUNTO 1 CAMISA, 1 CALÇÃO COM CORDÃO E 1 PAR DE MEIÃO) SENDO 14 PARA JOGADORES DE LINHA E 2PARA 
GOLEIRO EM CORES DIFERENTE. CONFECCIONADO EM DRY-FIT, ESTAMPADOS POR (SUBLIMAÇÃO) NUMERADAS EM ATÉ 
3 DÍGITOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS), COLOCADOS NAS COSTAS E FRENTE DA CAMISA E 
CALÇÃO.TAMANHOS P, M, G E GG.

  

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.050,00 Valor Total: 4.200,00

Marca: KALANA Modelo: CONFORME EDITAL
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8 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  038 06.786.973/0001-84 1.882,66 1.450,00 Sim

9 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME  088 18.250.413/0001-90 1.882,66 1.798,90 Sim

10 G F CONFECCOES LTDA-EPP  036 15.534.841/0001-56 1.882,66 1.799,90 Sim

11 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  082 07.045.994/0001-01 1.882,66 1.882,66 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 OX COMERCIAL LTDA  082 08.915.256/0001-30 2.118,00 1.100,00 Sim

2 BARBARA GASPARUCHO GARCIA  075 27.873.175/0001-60 2.188,00 1.129,00 Sim

3 FOCO UNIFORMES-SPORTS LTDA  049 11.926.343/0001-06 2.100,00 1.260,00 Sim

4 RONALDO SILVERIO MARCELINO EIRELI  050 08.871.231/0001-82 2.118,00 1.344,00 Sim

5 KUADRADUS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ARTIGOS 
ESPORTIVOS - LTDA EPP

 098 03.775.336/0001-14 2.100,00 1.345,00 Sim

6 YVU INDÚSTRIA DE CONFECÇÕES EIRELI  019 14.344.612/0001-06 2.118,00 1.494,00 Sim

7 WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI ME  032 32.133.930/0001-00 2.118,66 1.620,00 Sim

8 UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇÕES LTDA ME  052 18.250.413/0001-90 2.118,00 1.999,00 Sim

9 G F CONFECCOES LTDA-EPP  079 15.534.841/0001-56 2.118,00 1.999,90 Sim

10 RODRIGO AUGUSTO RODRIGUES ME  099 06.786.973/0001-84 2.118,00 2.000,00 Sim

11 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP  014 07.045.994/0001-01 2.118,00 2.118,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/05/2022 15:08:31
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: UNIFORME FUTSAL MASCULINO COM 18 CONJUNTOS UNIFORME FUTSAL MASCULINO COM 18 CONJUNTOS 
(CADA CONJUNTO 1 CAMISA, 1 CALÇÃO COM CORDÃO E PAR DE MEIÃO) SENDO 14PARA JOGADORES DE LINHA E 4 PARA 
GOLEIRO EM CORES DIFERENTES. CONFECCIONADO EM DRY-FIT ESTAMPADOS POR (SUBLIMAÇÃO) NUMERADAS EM 
ATÉ TRÊS DÍGITOS DE ACORDO COM AS REGRAS OFICIAIS), COLOCADOS NAS COSTAS E FRENTE DA CAMISA E CALÇÃO. 
AS CORES SERÃO DETERMINADAS PELO MUNICIPIO. TAMANHOS P, M, G E GG.  
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.100,00 Valor Total: 11.000,00

Marca: KALANA Modelo: CONFORME EDITAL

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   OSCAR DELGADO
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